
 
+420 211 222 400         +420 211 222 440         jabok@jabok.cz         Salmovská 8, Praha 2, 120 00         www.jabok.cz 

 

 
 

 
 

 
   Vypisuje výběrové řízení na místo 

 
Správce objektu, investiční technik 

 
Náplň práce - hlavní činnosti: 

● údržba budovy školy a domova mládeže včetně jejich zařízení, technického vybavení a 
nábytku i realizace drobných oprav, 

● obsluha technických zařízení (správa topení, kontrola kotelen, manipulace s energetickými 
uzávěry), 

● úklid venkovních prostor ve vnitrobloku školy i chodníku před školou a péče o venkovní 
nábytek, 

● kontrola plánu revizí i realizace jejich objednávek, 
● spolupráce s odborně způsobilou osobou v oblasti BOZP a PO, 
● spolupráce při přípravě pronájmů, seminářů, kurzů dalšího vzdělávání a mimořádných akcí 

školy. 
Požadujeme: 

● znalost správy a údržby technických systémů (zaučení samozřejmostí), 
● manuální zručnost,  
● školení NV 194/2022 Sb. výhodou (dříve vyhláška 50/78 Sb.), 
● schopnost týmové spolupráce, 
● komunikační dovednosti, 
● zájem o práci v prostředí církevní školy. 

Nabízíme: 
● práci na celý úvazek,  
● termín nástupu 1. 6. 2025, 
● spolupráci na zaměstnanecký poměr, 
● v případě pracovní smlouvy 6 týdnů dovolené, 
● příspěvek z benefitního programu 1000,- měsíčně, 
● příspěvek na penzijní připojištění, 
● příspěvek na další vzdělávání, 
● stravenkový paušál ve výši 100,-Kč za směnu, 
● možnost společných obědů na pracovišti, 
● kávový a čajový servis zdarma 
● pracoviště v centru Prahy s výbornou dopravní dostupností. 

Své nabídky obsahující 
● životopis,  
● kontakty na možné pracovní reference,  
● čestné prohlášení, že uchazeč je trestně bezúhonný a že proti uchazeči není v současnosti vedeno 

žádné trestní řízení 
prosím zasílejte elektronicky do pondělí 21. 4. 2025, 23:59 hod, na adresu personalni@jabok.cz.  
Osobní pohovory s uchazeči proběhnou v pátek 25. 4. 2025 v odpoledních hodinách.  
Uchazeči pozvaní k osobnímu pohovoru doloží také originál výpisu z rejstříku trestů. 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit nebo nevybrat žádnou z doručených nabídek. 
 

mailto:personalni@jabok.cz


 
+420 211 222 400         +420 211 222 440         jabok@jabok.cz         Salmovská 8, Praha 2, 120 00         www.jabok.cz 

 

Zasláním přihlášky do výběrového řízení uchazeč/ka souhlasí s evidencí a zpracováním osobních údajů podle Zákona č. 110/2019 Sb. o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, pro účely výběrového řízení. Udělený souhlas je uchazeč oprávněn kdykoliv písemně 
odvolat. 

 
 


